
NABÍDKA WELEDA

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

LÉKÁRNY VFN

Vlasové bestsellery WELEDA ROZMARÝNOVÉ TONIKUM A WELEDA ROZMARÝNOVÝ 
VLASOVÝ OLEJ nově doplňují NOVINKY, díky nimž nabízí WELEDA zákazníkům 
KOMPLEXNÍ VLASOVOU PÉČI na podporu růstu vlasů a redukce jejich vypadávání

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené,  
a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský 
předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu 
není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás 
k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. Vždy si pečlivě 
prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. 
Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých lékárnách lišit.  
Za tiskové chyby neručíme.

LÉKÁRNA VFN
Ke Karlovu 6, Praha 2 
(budova Urologické kliniky)

ROZMARÝNOVÝ  
REVITALIZAČNÍ ŠAMPON
250 ml
• vyživuje jemné a rychle  

se mastící vlasy náchylné  
k řídnutí a vypadávání

• revitalizuje vlasovou pokožku 
i vlasy a hydratuje

• 100% přírodní složení  
s kyselinou hyaluronovou  
a organickým rozmarýnovým 
olejem

209 Kč

Certifikovaná přírodní kosmetika.
Obsahuje pouze čisté přírodní suroviny a je nositelem certifikátu NATRUE.
Neobsahuje žádné syntetické konzervanty, barviva, parfemaci ani látky na bázi minerálních olejů vyráběných z ropy.

Po–Čt: 8:00  – 17:00, Pá: 8:00  – 15:30
Tel.: 224 967 609

ROZMARÝNOVÉ 
VLASOVÉ TONIKUM
100 ml
• obsažené přírodní extrakty 

se dokážou vypořádat  
s příčinami  řídnutí vlasů, 
zároveň podpoří jejich 
růst i výživu kořínků

ROZMARÝNOVÝ VLASOVÝ OLEJ
50 ml
• hloubková výživa s přírodními oleji  

a extrakty pečuje o pokožku hlavy  
a poradí si i s roztřepenými konečky

• vrací suchým vlasům lesk

ROZMARÝNOVÝ 
REVITALIZAČNÍ KONDICIONÉR
150 ml
• revitalizuje vlasovou pokožku i vlasy pomocí rozmarýnu
• vytváří zdravý, přirozený lesk

AKČNÍ NABÍDKA
pouze v naší
nemocniční lékárně
Nabídka platí do
31. 5. 2025
nebo do vyprodání zásob

NOVINKA

259 Kč

259 Kč

209 Kč

NOVINKA


